
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 
 
от 27 июля 2015 года № 960-п 

 
 
 

Об утверждении проекта межевания территории, расположенной в границах: 
улица Перелета – проектируемая улица (продолжение улицы 1-я Островская) – 

северная граница микрорайона «Прибрежный № 2» в Кировском 
административном округе города Омска 

 
 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом города Омска, 
Решением Омского городского Совета от 10 декабря 2008 года № 201          
«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального 
образования городской округ город Омск Омской области», постановляю: 

1. Утвердить проект межевания территории, расположенной в границах: 
улица Перелета – проектируемая улица (продолжение улицы 1-я Островская) – 
северная граница микрорайона «Прибрежный № 2» в Кировском 
административном округе города Омска, в составе чертежа межевания 
территории согласно приложению к настоящему постановлению. 

   2. Департаменту архитектуры и градостроительства Администрации 
города Омска разместить материалы утвержденного проекта межевания  
территории в информационной системе обеспечения градостроительной 
деятельности, а также направить в орган кадастрового учета документы, 
необходимые для внесения сведений в государственный кадастр 
недвижимости. 

3. Департаменту информационной политики Администрации города 
Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации и разместить на официальном сайте Администрации города 
Омска в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю          
за собой. 
 
 
 
Мэр города Омска                  В.В. Двораковский 




	960-п
	приложение к 960-п

